

RISPOSTA AL QUESITO N. 1

Procedura aperta per l'affidamento dei servizi assicurativi relativo alla polizza libro matricola della Te. am. S.p.A. per la durata di 24 mesi – CIG 680959820A.

Con riferimento all'oggetto ed in riscontro alle richieste di chiarimenti pervenute, si specifica quanto segue:

Quesito n. 1): *In ordine al requisito di capacità tecnica richiesto ovvero il servizio di pari importo che bisogna aver prestato si intende per l'importo annuale oppure quello per il periodo complessivo?*

Risposta: si fa riferimento al valore annuo.